PASTICCERIA
CONTEMPORANEA

PANNA COTTA Al FRUTTI DI BOSCO
Panna cotta with berries

SAVARIN AL RUM
Savarin with rum

DELIZIA AL LIMONE
Lemon delight

SETTEVELI
Chocolate and hazelnut cake

CHEESECAKE AL PASSION FRUIT
Passion fruit cheesecake

TIRAMISU
Tiramisu

SAINT HONORE
Saint Honoreé

CROSTATINA CON CREMA E FRUTTI DI BOSCO

Mini tart with cream and berries

ROCHER NOCCIOLA E PASSIONE
Hazelnut and passion fruit

€ 7,00

€ 8,00

€10,00

€10,00

€ 8,00

€ 8,00

€10,00

€10,00

€ 8,00

CROSTATINA CON CREMA CHANTILLY E FRAGOLINE DI BOSCO € 10,00

Mini tart with cream and wild strawberries

LEMON TARTE
Lemon tarte

€10,00

Allergeni / Allergens 1 glutine/cereali - cereals/gluten 3 uova - egg 5 arachidi - peanut

7 latte/lattosio - milk/lactose 8 frutta a guscio e loro prodotti - tree nuts



